



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL Período: 01/03/2025 a 31/03/2025

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2025/000028 Data: 06/03/2025 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Fornecedora / Fornecedor: CNPJ - 29.843.035/0001-74 / SENTINELA DO VALE COMERCIAL LTDA.

Documentos: 2024NE000725 - EMPENHO - 7.008/2025 - NOTA FISCAL - 00002055120256028000 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002827 - ELETRODUTO EM PVC 2"(VARA DE 3M)	GALPAO ESTANTE 64	UN	115610126	10	R\$ 22,19	R\$ 221,90
200002828 - ELETRODUTO EM PVC 1 1/2"	GALPAO ESTANTE 64	UN	115610126	10	R\$ 29,67	R\$ 296,70
Total do Documento:						R\$ 518,60

Entrada: 2025/000029 Data: 07/03/2025 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Fornecedora / Fornecedor: CNPJ - 57.412.144/0001-72 / LARISSA LIMA SANTOS TRINDADE

Documentos: 2024NE000726 - EMPENHO - 22/2025 - NOTA FISCAL - 00002046620256028000 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002613 - LAMPADA LED TUB 120CM 20W	GALPAO ESTANTE 70	UN	115610126	750	R\$ 6,92	R\$ 5.190,00
Total do Documento:						R\$ 5.190,00

Entrada: 2025/000030 Data: 07/03/2025 Tipo: COMPRA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedora / Fornecedor: CNPJ - 06015041000138 / TRE/AL (SUPRIMENTO DE FUNDOS)

Documentos: 2024NE000234 - EMPENHO - 5606 - NOTA FISCAL - 0002561-53.2024.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001364 - OUTROS OUTROS MATERIAL DE SINALIZACAO VISUAL E AFINS (44)	00	UN	115610144	1	R\$ 58,03	R\$ 58,03
200000930 - OUTROS MATERIAL PROTECAO E SEGURANCA (28)	0000	UN	115610128	1	R\$ 30,00	R\$ 30,00
200000846 - OUTROS MATERIAL MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS (24)	000000	UN	115610124	1	R\$ 2.876,13	R\$ 2.876,13
200000843 - OUTROS MATERIAL ELETRICO (26)	000000	UN	115610126	1	R\$ 814,93	R\$ 814,93
Total do Documento:						R\$ 3.779,09

Entrada: 2025/000031 Data: 10/03/2025 Tipo: INCORPORAÇÃO Finalidade: ESTOQUE

Fornecedora / Fornecedor: CNPJ - 06015041000138 / TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Documentos:



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/03/2025 a 31/03/2025

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200003053 - BUCHAS DE FIXACAO Nº 10 C/ PARAFUSO SEXTAVADO (PACOTE COM 10)	A 01	DA	115610124	146	R\$ 4,45	R\$ 649,76
200003055 - BUCHAS DE FIXACAO Nº 12 C/ PARAFUSO SEXTAVADO (PACOTE COM 10)	A 01	DA	115610124	134	R\$ 4,93	R\$ 660,90
200003052 - BUCHAS DE FIXACAO Nº 10 C/ PARAFUSO FENDA (PACOTE COM 10)	A 01	DA	115610124	179	R\$ 1,64	R\$ 294,86
200003054 - BUCHAS DE FIXACAO Nº 12 C/ PARAFUSO FENDA (PACOTE COM 10)	A 01	DA	115610124	152	R\$ 2,06	R\$ 313,26
200003050 - BUCHAS DE FIXACAO Nº 05 C/ PARAFUSO FENDA (PACOTE COM 10)	A 01	DA	115610124	94	R\$ 1,50	R\$ 141,75
200003051 - BUCHAS DE FIXACAO Nº 08 C/ PARAFUSO SEXTAVADO (PACOTE COM 10)	A 01	DA	115610124	69	R\$ 3,22	R\$ 222,51
Total do Documento:						R\$ 2.283,04

Entrada: 2025/000032

Data: 10/03/2025

Tipo: INCORPORAÇÃO

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedora / Fornecedor: CNPJ - 06015041000138 / TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Documentos:

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002429 - ENVELOPE RECICLADO 34 X 24CM (DEZ)	SALAO ESTANTE 19	DA	115610116	38	R\$ 6,40	R\$ 243,20
Total do Documento:						R\$ 243,20

Entrada: 2025/000033

Data: 11/03/2025

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedora / Fornecedor: CNPJ - 50.911.223/0001-89 / MEL DISTRIBUIDORA LTDA.

Documentos: 2025NE000113 - EMPENHO - 2.536/2025 - NOTA FISCAL - 00006905120256028000 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000193 - AGUA MINERAL GARRAFOES DE 20 LITROS	ALMOX1_SALAO	GF	115610107	300	R\$ 7,85	R\$ 2.355,00
Total do Documento:						R\$ 2.355,00

Entrada: 2025/000034

Data: 11/03/2025

Tipo: INCORPORAÇÃO

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedora / Fornecedor: CNPJ - 06015041000138 / TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Documentos:

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000570 - ESCOVA DE MADEIRA MULTIUSO	GALPAO ESTANTE 16	UN	115610122	22	R\$ 5,23	R\$ 115,06



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/03/2025 a 31/03/2025

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002615 - VASSOURA DE PELO.	GALPAO ESTANTE 18	UN	115610122	75	R\$ 8,23	R\$ 617,87
Total do Documento:						R\$ 732,93

Entrada: 2025/000035 Data: 12/03/2025 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Fornecedora / Fornecedor: CNPJ - 18.008.915/0001-09 / O AMIGAO COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS LTDA. ME

Documentos: 2025NE000185 - EMPENHO - 105.167 - NOTA FISCAL - 00017843420256028000 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000193 - AGUA MINERAL GARRAFOES DE 20 LITROS	ALMOX1_SALAO	GF	115610107	83	R\$ 11,90	R\$ 987,70
Total do Documento:						R\$ 987,70

Entrada: 2025/000036 Data: 13/03/2025 Tipo: INCORPORAÇÃO Finalidade: ESTOQUE

Fornecedora / Fornecedor: CNPJ - 06015041000138 / TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Documentos:

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200003060 - LUVA NITRILICA PARA LIMPEZA (PAR)	A 01	PT	115610122	569	R\$ 4,86	R\$ 2.767,88
200003056 - CAFE DESCAFEINADO INSTANTANEO	A 01	PT	115610107	72	R\$ 7,40	R\$ 532,80
200003061 - LUVA DE LATEX PARA LIMPEZA (PAR)	A 01	PT	115610122	31	R\$ 3,18	R\$ 98,58
200003059 - GRAMPO 23/13, CAIXA COM 1000 UNIDADES	A 01	CX	115610116	100	R\$ 4,88	R\$ 488,00
200003057 - ETIQUETA AUTO ADESIVA PARA CAPA DE PROCESSO (290X200MM), 100 FOLHAS.	A 01	PT	115610116	217	R\$ 12,53	R\$ 2.719,02
200003062 - SABONETE EM BARRA 10G (DEZENA)	A 01	DA	115610122	165	R\$ 4,49	R\$ 742,05
Total do Documento:						R\$ 7.348,33

Entrada: 2025/000037 Data: 18/03/2025 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedora / Fornecedor: CNPJ - 12.388.278/0001-67 / CONVEM COMÉRCIO DE VEÍCULOS E MOTORES LTDA

Documentos: 2025NE000155 - EMPENHO - 44.071 - NOTA FISCAL - 00001388620256028000 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001891 - PECAS PARA VEICULO DIVERSOS	A 01	UN	115610139	1	R\$ 122,13	R\$ 122,13
Total do Documento:						R\$ 122,13



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL Período: 01/03/2025 a 31/03/2025
U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS
Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL
Entrada: 2025/000039 Data: 19/03/2025 Tipo: INCORPORAÇÃO Finalidade: ESTOQUE
Fornecedora / Fornecedor: CNPJ - 06015041000138 / TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Documentos:

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200003063 - CERA LIQUIDA (5 LITROS)	A 01	GL	115610122	192	R\$ 16,30	R\$ 3.129,60
200003065 - DESINFETANTE CONCENTRADO (5 LITROS)	A 01	GL	115610122	28	R\$ 14,16	R\$ 396,48
200003064 - PASTILHA PARA VASO SANITARIO (3 UNIDADES)	A 01	CX	115610122	312	R\$ 3,46	R\$ 1.081,11
Total do Documento:						R\$ 4.607,19

Entrada: 2025/000042 Data: 25/03/2025 Tipo: COMPRA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA Finalidade: ESTOQUE
Fornecedora / Fornecedor: CNPJ - 31.979.529/0001-22 / SOS INFORMATICA LTDA EPP

Documentos: 2024NE000695 - EMPENHO - 1.147/2025 - NOTA FISCAL - 00070746420246028000 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200003066 - HD INTERNO SSD 4 TB	A 01	UN	115610117	8	R\$ 2.086,00	R\$ 16.688,00
Total do Documento:						R\$ 16.688,00

Entrada: 2025/000043 Data: 31/03/2025 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO
Fornecedora / Fornecedor: CNPJ - 25.165.749/0001-10 / NEO CONSULTORIA E ADMINISTRAÇÃO DE BENEFICIO EIRELI - EPP

Documentos: 2025NE000034 - EMPENHO - 2369508 - NOTA FISCAL - 977-14.2025 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002675 - OLEO DIESEL S10	A 01	ML	115610101	1.576.070	R\$ 0,00	R\$ 10.181,35
200002627 - ARLA 32 (MM)	A 01	MM	115610101	21.550	R\$ 0,00	R\$ 70,68
200000194 - GASOLINA COMUM	SAPEV	ML	115610101	1.572.600	R\$ 0,00	R\$ 10.025,14
Total do Documento:						R\$ 20.277,17
Total do Almoxarifado:						R\$ 65.132,38
Total Geral:						R\$ 65.132,38